
2021 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

      株式会社アイスコ 

      代表取締役社長 相原 貴久 

 

岩槻物流センター開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます 。 

 さて、この度弊社では、北関東圏でも交通の要所となる埼玉県さいたま市に、

「岩槻物流センター」を開設いたしました。これに伴い、茨城県石岡市の石岡営

業所を当センターに統合することで閉鎖し、埼玉県狭山市の狭山営業所の倉庫

機能も当センターに移管することとなりました。お客様から頂く様々なニーズ

にお応えするために、従来よりも拡張した設備をご用意して、さらにきめ細やか

に迅速に対応してまいります。 

 今後とも皆様のご期待に沿うべく、社員一同全力を挙げまして社業に努める

所存でございます。何卒、格別のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【 名 称 】株式会社アイスコ 岩槻物流センター 

【 所 在 地 】〒339-0011 

  埼玉県さいたま市岩槻区長宮 1128-1  

南日本運輸倉庫株式会社 埼玉物流センター内 2F 

【電話番号】048-792-2216 

【FAX 番号】048-792-2217 

【 開 所 日 】2021 年 4 月 16 日 

  ※仕入開始日 2021 年 4 月 6 日 

 

以上 


